
 
Edição nº 1740  – 13 de Agosto de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

 

PORTARIA Nº 4102/2021 Nomeia Servidor Municipal. O Secretario de 
Fazenda da Prefeitura Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando 
das atribuições que lhe são conferidas: R E S O L V E: Art. 1º Nomear o 
Servidor Municipal CARLOS ANDRE CARDOSO CONSENTINI(Matricula 
39708)para ocupar a Função Gratificada(20%) de Gerente de Almoxarifado, a 
partir de 02.08.2021.  Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de 
Agosto de 2021 REGINALDO CAMILO Secretario Municipal de Fazenda  

 

Seção de Licitações e Compras 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo nº 702/2021 Dispensa de Licitação n.º 32/2021. 
DESPACHO: “Fica ratificado o procedimento de contratação, com dispensa de 
licitação, autuado sob nº 32/2021, com fundamento no inciso IV, do art. 24, da 
Lei Federal nº 8.666/93.” Objeto: aquisição emergencial de material filtrante 
com instalação para a estação de tratamento de água do bairro Coronel Rennó, 
para atender a Secretaria Municipal de Obras. Valor Total: R$ 29.900,00 (vinte 
e nove mil e novecentos). José Aldo Raffaelli Filho – Secretário Municipal de 
Obras. Data 13.08.2021. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Contrato nº. 91/2021 Processo Licitatório 
nº 702/2021– Dispensa nº 32/2021 Partes: Município de Jacutinga e WATER 
SOLUÇÕES AMBIENTAIS - EIRELI inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 
02.873.270/0001-32. Objeto: Aquisição de material filtrante com instalação 
para a estação de tratamento de água do bairro Coronel Rennó em atendimento 
a solicitação da Secretaria Municipal de Obras. Prazo: O prazo de vigência da 
contratação será de 03 (três) meses contados a partir de sua publicação. Valor: 
R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais). Dotações Orçamentárias: 

Ficha Funcional Programática 

235 020401 175121007 2.028 339030 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 13 de agosto de 2021.  


		2021-08-16T08:59:37-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




